MESTRADO EM ENSINO: FORMAÇÃO DOCENTE INTERDISCIPLINAR- PPIFOR

EDITAL Nº 29/2024

A Professora Dra. Marcia Marlene Stentzler, Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Ensino: Formação Docente Interdisciplinar do Centro de Ciências

Humanas e da Educação da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR/ Campus de

Paranavaí, no uso de suas atribuições, divulga a o resultado das votações para represente

discente 2024:

NOME RESULTADO TOTAL DOS VOTOS

GIOVANA DE NADAI STAVNY ELEITA 91,3%

Paranavaí, 11 de junho de 2024.

Profa. Dra. Márcia Marlene Stentzler

Coordenadora do PPIFOR

Portaria n. 1329/2023 – REITORIA/UNESPAR